АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____21.12.____________ 2021 г.            №___584______

Об утверждении муниципальной
программы «Профилактика

безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних Сосновского
муниципального района Нижегородской

области на 2022-2024 годы»

В целях повышения эффективности деятельности субъектов системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

Сосновского муниципального района Нижегородской области,

руководствуясь постановлением Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 11.06.2014 г. № 99 «Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Сосновского муниципального района

нижегородской области», Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Профилактика

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Сосновского
муниципального района Нижегородской области на 2022-2024 годы» (далее –

Программа).

2.Финансовому управлению Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области ежегодно предусматривать
в районном бюджете средства на финансирование мероприятий Программы с

учетом возможности доходной части районного бюджета на

соответствующий финансовый год.
3.Постановление Администрации Сосновского муниципального района

от 11.09.2018г. № 279 «Профилактика безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних Сосновского муниципального района Нижегородской

области на 2019-2021 годы» – считать утратившим силу с 31.12.2021 г.
4.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.

5.Ответственность за исполнением мероприятий Программы возложить

на главного специалиста сектора по труду и социальным вопросам

Управления делами Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области, ответственного секретаря КДНиЗП при

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области (Кузьмина С.Д.).

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области, начальника Финансового управления
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области, председателя КДНиЗП при Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области (Зудова Т.Г.).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района     А.С.Зимин